



Anmeldebogen (bitte ausgefüllt in der GGS Knittkuhl abgeben)

Hiermit erkläre ich

	Klasse	
	Riasso	
e.V. zu meiner Kündigung (zum Ende des Schuljahres).	uhl, Am f	Mergelsberg 1 ir
von mir bis spätestens Dezember für das laufende Schuljahr auf d wiesen. für das laufende Schuljahr jeweils zum Jahresende vom nachfolge schrift abgebucht werden, wozu ich hiermit den Förderverein der O	enden Kor	nto mittels
st bekannt, dass die personenbezogenen Daten gemäß der Daten ://www.foerderverein-ggs-knittkuhl.de/kontakt-impressum) gespeid den und ich stimme dem zu (Hinweis: Ohne Zustimmung ist eine N lich).	nschutzer chert und ⁄litgliedscl	klärung verwendet naft nicht
e z b r ftsle	e.V. zu meiner Kündigung (zum Ende des Schuljahres). Jahre (bis zum Ende des Schuljahres 20). beitrag in Höhe von € (mindestens 24,- €) d von mir bis spätestens Dezember für das laufende Schuljahr auf drwiesen. für das laufende Schuljahr jeweils zum Jahresende vom nachfolgetschrift abgebucht werden, wozu ich hiermit den Förderverein der Gerruf - ermächtige: ist bekannt, dass die personenbezogenen Daten gemäß der Dater c://www.foerderverein-ggs-knittkuhl.de/kontakt-impressum) gespeiden und ich stimme dem zu (Hinweis: Ohne Zustimmung ist eine N	zu meiner Kündigung (zum Ende des Schuljahres). Jahre (bis zum Ende des Schuljahres 20). beitrag in Höhe von € (mindestens 24,- €) d von mir bis spätestens Dezember für das laufende Schuljahr auf die u. a. Erwiesen. für das laufende Schuljahr jeweils zum Jahresende vom nachfolgenden Kortschrift abgebucht werden, wozu ich hiermit den Förderverein der GGS Knittlerruf - ermächtige: ist bekannt, dass die personenbezogenen Daten gemäß der Datenschutzer o://www.foerderverein-ggs-knittkuhl.de/kontakt-impressum) gespeichert und den und ich stimme dem zu (Hinweis: Ohne Zustimmung ist eine Mitgliedscl

Verein der Freunde und Förderer der GGS Knittkuhl e. V. Am Mergelsberg 1 40629 Düsseldorf info@foerderverein-ggs-knittkuhl.de www.foerderverein-ggs-knittkuhl.de

Amtsgericht Düsseldorf Vereinsregister: VR 7859

Vorstand: Michael Madre, Martin Schnitter, Benjamin Bertulat

Stadtsparkasse Düsseldorf IBAN: DE29 3005 0110 0079 0044 46 **BIC: DUSSDEDDXXX**

Gläubiger-ID: DE05ZZZ00000297184